
 
 

ZARZĄDZENIE NR OZS/125/2025 
WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie odwołania Pana Jacka Zakrzewskiego ze stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Bernarda Janowicza w Brzeźnie Wielkim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 29 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z likwidacją Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bernarda Janowicza w Brzeźnie Wielkim 
z dniem 31 sierpnia 2025 r., odwołuję Pana Jacka Zakrzewskiego ze stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Bernarda Janowicza w Brzeźnie Wielkim z dniem 31 sierpnia 2025 r. bez zachowania okresu 
wypowiedzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lipca 2025 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Artur Osnowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


